АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

УОКУРУГУН
ДЬ АНАЛТ АТЫН

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

ПРИКАЗ

г. Якутск

от « УУ» 2018 г. № "fOf &

Об утверждении графика посещения обучающимися МОУ ГО «город Якутск»
Музейного комплекса «Моя история»

В целях распространения гуманитарных знаний, гражданско-
патриотического воспитания, развития у обучающихся высокой социальной
активности, на основании Соглашения о сотрудничестве с автономным
учреждением Республики Саха (Якутия) «Музейный комплекс «Моя история» и
Управлением образования Окружной администрации города Якутска от
12.02.2018 г., приказываю:

1. Утвердить график посещения обучающимися муниципальных
общеобразовательных учреждений городского округа «город Якутск» музейного
комплекса «Моя история», согласно приложению к данному приказу.

2. Руководителям МОУ:
2.1. Назначить ответственных за посещения обучающимися

муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа «город
Якутск» исторического парка «Россия-Моя история»;

2.2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во
время посещения исторического парка на ответственных лиц.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника МКУ «Управление образования ГО «город Якутск» Е.А. Охлопкова.

В.В. Петров